
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛБСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Г розный

О внесении изменения в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 26 декабря 2025 года № 333

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 29 сентября 2023 года № 247 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и мониторинга государственных программ Чеченской 
Республики» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в позицию 5 таблицы раздела 4 «Состав Государственной 
программы» приложения № 1 «Приоритеты и цели государственной политики 
в сфере реализации государственной программы Чеченской Республики 
«Развитие дорожной отрасли Чеченской Республики», утвержденного 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 26 декабря 
2023 года № 333 «О государственной программе Чеченской Республики 
«Развитие дорожной отрасли Чеченской Республики», изменение, заменив 
слова «Паспорт регионального проекта, не входящего в состав национального 
проекта» словами «Ведомственный проект».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

М.М. Хучиев


